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Osallistumisoikeus

Arvontaan voivat osallistua kaikki ”METKA2024: Vaikuta opiskelijakuntaasi!” -kyselyyn vastaavatMETKAn
jäsenet, joiden jäsenyys on voimassa kyselyn päättymispäivänä 10.12.2023.METKAn vuoden 2023
luottamustoimijat (hallitus ja edustajisto) eivät voi osallistua arvontaan. Arvontaan osallistuvien kyselyyn
vastaajien jäsenyydet tarkistetaan ennen arvontaa.

Aikataulu

20.11.-10.12.2023.

Osallistuminen

Arvontaan voi osallistua kyselylomakkeen lopussa täyttämällä pyydetyt yhteystiedot ja hyväksymällä
arvonnan säännöt. Arvonnan säännöt hyväksytään jättämällä yhteystiedot (opiskelijanumero, etunimi,
sukunimi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero). Voittaja arvotaan kyselyn sulkeuduttua.

Palkinnot ja niistä ilmoittaminen

Arvontaan osallistuvien kesken arvotaan 3 kpl S-ryhmän 39 euron arvoisia lahjakortteja. Voitosta
ilmoitetaan sähköpostitse mahdollisimman pian arvonnan jälkeen voittajille. Voittajien nimiä ei julkaista.

Järjestäjän vastuu ja muut ehdot

Arvontaan osallistujat vapauttavatMETKAn vahingosta, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen
osallistumisesta tähän arvontaan. Arvonnan järjestäjän vastuu osallistujia kohtaan ei voi missään tilanteessa
ylittää näissä säännöissä mainittujen palkintojen arvoa tai määrää.

METKA ei vastaa tietoteknisistä syistä johtuvista ongelmista tai esteistä kilpailuun osallistumisessa tai
palkinnon vastaanottamisessa.

Osallistumalla arvontaan osallistuja sitoutuu noudattamaan näitä sääntöjä. Osallistuja vastaa osallistumisen
yhteydessäMETKAlle antamiensa yhteystietojen oikeellisuudesta. Jos osallistujaa on syytä epäillä vilpistä
tai muusta sääntöjen vastaisesta toiminnasta, METKAlla on oikeus hylätä osallistuminen ja sulkea osallistuja
arvonnasta.

METKA pidättää oikeuden tehdämuutoksia ilman erillistä ilmoitusta arvontaan, sen sääntöihin, palkintoihin,
ajankohtaan tai muihin arvonnan toteuttamiseen vaikuttaviin seikkoihin. Mikäli voittaja ei nouda palkintoaan
tai sovi sen säilyttämisestä 31.1.2024mennessä, arvotaan uusi voittaja.
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